（1） 竞承诺价函

1、 经现场察勘和仔细研究本次竞价文件，并对其中有关竞价说明、合同条款、规范和其它有关文件有了全面深入的理解。我方同意邀请函的各项规定，愿以总价包干的结算方式购买高压配电房内固定资产。本项目综合报价：
           元（(含装车、挖掘、拆卸、人工、运输等费用）。
2、一旦我方竞价成功，我方保证在与贵公司签订合同生效后，根据竟卖方通知时间开始进行搬运、拆卸等处置工作
3、我单位同意在竞价有效期内严格遵守本竞价响应文件的各项承诺。在此期限届满之前，本竞价响应文件始终将对我方具有约束力，并随时接受中标。
4、我单位已详细审查全部竞价文件内容，包括补遗书（如果有）。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

竞价人：（盖章）

法定代表人：（签字、盖章）
联系方式：

日期：     年     月     日

（二）竞价单

竞价单位名称：
单位：人民币
	高压配电房内固定资产
	综合报价（元）
	备注

注：综合单价需包含拆除、搬运、装车、运输等费用由中标人自行承担。本表填制原件一式两份，两份必须完全一致。其中一份装订于竞价文件正本内；另一份单独密封于小信封和“竞买人基本情况表”一同提交，并在信封上标明“《竞价单》”字样，以方便竞价。另自备一份盖章空白竞价单，如果出现需二次竞价情况，现场再进行竞价。

法人授权代表签字：
竞价人代表签字盖章：
  日    期：

（三）授权委托书

本授权委托书声明：我       （姓名）系         （竞价人名称）的法定代表人，现授权委托本公司              （单位名称）        （姓名）为我的代理人，以本公司的名义参加             项目的竞价。代理人所签署的文件和处理与之有关的一切事物，我均以承认。
本授权书于        年     月     日签字生效，特此声明。
代理人无转委权，特此委托。

法人授权代表签字：                   。
授权代表联系方式:
竞买人代表签字盖章：
日   期：

（本页附法人代表身份证复印件正反两面加盖公章及被授权代表身份证复印件正反两面加盖公章）

（四）竞买人基本情况表
项目名称：
竞买人名称：
	企业全称

	企业
法人代表

	企业地址

	被授权
投标代表

	邮   编

	电   话

	传    真

	企业
开户银行

	开户银行
地址

	开户银行
帐号

	企业
税务登记号

竞买人代表签字盖章：

      日    期：

[bookmark: _GoBack]

（五）本竞价文件要求提供的其他资料